
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2019 

WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 5 lipca 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2019 zadania 

publicznego Gminy Gniezno z zakresu profilaktyki, rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w roku 2019 pn.: „Organizacja 

wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu Gniezno wraz z realizacją 

programu profilaktycznego z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi zgodnie 

z założeniami Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Gniezno na rok 2019” 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2  i art. 13 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 poz. 450) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie w roku 2019  zadania publicznego 

Gminy Gniezno z zakresu profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii w roku 2019 polegającego na zorganizowaniu wyjazdu 

z programem profilaktycznym dla dzieci z rodzin zagrożonych i dotkniętych problemem 

nadużywania alkoholu.  

1.2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację o ogłoszeniu konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędy Gminy Gniezno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


